CAMPIONATUL NATIONAL DE INOT MASTERS - editia a X-a

BUCURESTI, “LIA MANOLIU” -04.07.2021
Bazin: 50m 8 culoare

LISTA DE START
Reuniunea: 1 Data: 04.07.2021 Ora 09:00

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta nastere creditat
Id.: 1 Proba: 50 m bras masc. Serii contracronometru
Seria 1
1 RATA LIVIU 20244 1963 AGL 99:99:99
2 POPESCU RANCEZI DANIEL 20177 1957 PET 99:99:99
3 TUROS ENDRE 20397 1973 CSN 99:99:99
4 PRISLOPAN SORIN 21041 1979 LUN 99:99:99
5 BUCUR NICOLAE ADRIAN 20427 1980 SRK 99:99:99
6 NAGY MIHAT 20353 1952 CSG 99:99:99
7 MORAR GABRIEL 20345 1977 CPT 99:99:99
8 LUPES MIRCEA GHEORGHE 20280 1941 DEB 99:99:99
Seria 2
1 BURDUJA NICOLAE 20002 1943 DEB 99:99:99
2 STOENESCU EMIL DAN 20287 1929 BLU 01:50:00
3 BOGDAN TRAIAN 20005 1947 RO7 01:15:00
4 SO0S VILMOS IOZSEF 20098 1945 MTM 01:02:00
5 FOLLERT JULIU EUGEN LEHEL 20316 1938 TBV 01:03:00
6 CARP ION 20241 1947 AGL 01:38:91
7 ILIESCU VLAD EMILIAN 20697 1966 DIN 99:99:99
8 BRICOV GRIGORI VALERII 21384 1972 LUN 99:99:99
Seria 3
1 NITOIU MIRCEA DAN 20034 1954 RO7 00:48:00
2 ZAMFIR GEORGE 17145 1976 BLU 00:45:59
3 PATRINOIU FLAVIUS NICOLAE 20476 1972 LUN 00:43:00
4 DOLINESCU STEFAN CATALIN 20245 1968 TBV 00:42:70
5 BODNAR TIBERIU SILVIU 20077 1964 TBV 00:43:00
6 ONEA STEFAN TRAIAN 20400 1961 MAR 00:43:12
7 MLADIN CRISTIAN LUCIAN 20311 1976 MAR 00:46:69
8 MOCANU SILVIU FLAVIU 20435 1969 MAR 00:48:97
Seria 4
1 POSTOLACHE OCTAVIAN ION 20266 1973 CTR 00:40:17
2 UNGUREANU ALEXANDRU 20291 1990 MPL 00:40:00
3 MARIN BOGDAN ALEXANDRU 17141 1988 BLU 00:39:00
4 NICULE BOGDAN DIMITRIE 20336 1977 ACN 00:38:00
5 MIRON REMUS MARIAN 20134 1982 TBV 00:38:00
6 SZASZ SZILARD 204061 1994 HYP 00:40:00
7 DAVID MATET 22027 1986 DEB 00:40:00
8 DOBRE ANDREI EMILIAN 22028 1981 MPL 00:41:00
Seria 5
1 HITTER ISTVAN ZSOLT 20393 1977 GSB 00:38:00
2 GILCA CLAUDIU GABRIEL 20459 1980 AQU 00:37:00
3 VLADESCU IONUT CATALIN 20475 1980 MPL 00:37:00
4 IBANISTEANU BOGDAN MARIAN 20349 1992 RO7 00:33:00
5 BANCIOG MARCEL 20248 1976 AGL 00:37:00
6 COZARIUC ANDREI 20474 1989 SAB 00:37:00
7 FOLLERT IULIU STEFAN 20138 1967 TBV 00:37:50
8 IONESCU GHEORGHE DRAGOS 20075 1976 TBV 00:38:00
Id.: 2 Proba: 50 m bras fem. Serii contracronometru
Seria 1
3 HODINA MIHAELA 20257 1973 AGL 99:99:99
4 DAMIAN ILEANA LAURA 20057 1976 TBV 99:99:99
5 GRIGORE ALEXANDRINA 20254 1963 AGL 99:99:99
Seria 2
1 MIHAILESCU NICOLE CRISTIN 20052 1980 TBV 99:99:99
2 IANA DORINA MARIA 20022 1952 RO7 01:05:00
3 ALBAI IOLANDA 20409 1954 RO7 00:58:00
4 PAU IUDITA AGNES 20035 1961 RO7 00:53:00
5 DEMENYI YVONNE CHRISTA 20014 1967 RO7 00:56:00
o PANDELE MARGARETA 20352 1964 BSC 01:02:00
7 OPREA IRINA 20487 1948 TBV 99:99:99
8 LUPES STELA 20334 1949 DEB 99:99:99
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Seria 3

1 MILOS ANCA LAURA 20327 1977 MAR 00:46:23
2 BELOAE LUIZA ELENA ELISAB 20292 1978 MPL 00:43:00
3 NITU SIMONA MARILENA 20402 1983 HYP 00:42:00
4 AKARSU MELISA 22026 1993 MPL 00:40:00
5 LASZLO GIULIA ROXANA 20027 1978 RO7 00:41:00
6 COMAN ELENA 20401 1984 HYP 00:42:00
7 SZILASI MONICA 20470 1971 RO7 00:45:00
8 DEAC GICA 20313 1951 TBV 00:52:00
Id.: 3 Proba: 100 m liber masc. Serii contracronometru
Seria 1
1 TROHANI GHEORGHE 20069 1943 TBV 99:99:99
2 TANASE MARIAN 20347 1981 CPT 99:99:99
3 POPESCU RANCEZI DANIEL 20177 1957 PET 99:99:99
4 TAIS OCTAVIAN CRISTIAN 20429 1982 SRK 99:99:99
5 TUROS ENDRE 20397 1973 CSN 99:99:99
6 IONESCU GHEORGHE LUCIAN 20297 1955 PET 99:99:99
7 MORAR GABRIEL 20345 1977 CPT 99:99:99
8 POROINEANU GHEORGHE 20335 1941 DEB 99:99:99
Seria 2
1 LUPES MIRCEA GHEORGHE 20280 1941 DEB 99:99:99
2 VEIA GABRIEL 21872 1973 TBV 99:99:99
3 BRICOV GRIGORI VALERII 21384 1972 LUN 99:99:99
4 NUTEANU TEODOR 20208 1955 RO7 01:30:00
5 NAGY MIHAI 20353 1952 CSG 01:33:00
6 VOINA NILS ALEXANDER 21477 1987 LUN 99:99:99
7 BUCUR ADRIAN 20698 1962 DIN 99:99:99
8 IORDACHESCU CONSTANTIN 20448 1951 CPT 99:99:99
Seria 3
1 BOTEZATU ZLATAN ANDREI 8104 1995 MAR 01:22:52
2 ZARNOVEAN LIVIU NICOLAE 20042 1970 TBV 01:18:00
3 DOBRE ANDREI EMILIAN 22028 1981 MPL 01:16:00
4 NICULE BOGDAN DIMITRIE 20336 1977 ACN 01:10:00
5 TINTEA LUCIAN MIHAT 20365 1964 DEB 01:12:00
6 TEPENEU PAVEL MIRCEA 20037 1960 RO7 01:17:00
7 GILCA CLAUDIU GABRIEL 20459 1980 AQU 01:18:00
8 ZAMFIR GEORGE 17145 1976 BLU 01:26:73
Seria 4
1 MITACHE GABRIEL JEAN 20041 1968 TBV 01:09:00
2 STROE TEODOR ADRIAN 20454 1988 ATB 01:07:80
3 FRATILA SERBAN FLORIN 20343 1972 AGL 01:07:00
4 VLADESCU IONUT CATALIN 20475 1980 MPL 01:04:00
5 SZASZ SZILARD 20461 1994 HYP 01:07:00
6 IONESCU GHEORGHE DRAGOS 20075 1976 TBV 01:07:00
7 MAGDA LIVIU GABRIEL 20158 1975 TBV 01:08:00
8 CINCIULESCU VALENTIN 20235 1976 DEB 01:10:00
Seria 5
1 PINTICAN CRISTIAN OCTAV 20326 1979 MAR 01:02:69
2 STERTL CRISTIAN IOAN 20306 1972 MAR 01:01:01
3 PIRJOL DAN IONUT 20472 1992 RO7 00:58:00
4 DEZNAN SERGIU DENIS 7192 1993 DEB 00:55:00
5 UNGUREANU ALEXANDRU 20291 1990 MPL 00:56:00
6 COMAN DRAGOS CRISTIAN 20293 1980 MPL 00:59:00
7 BURSUC LIVIU VASILE 20377 1990 GSB 01:02:00
8 STOICA OCTAVIAN SORIN 20385 1984 GSB 01:04:00
Id.: 4 Proba: 100 m liber fem. Serii contracronometru
Seria 1
3 VOICU GABRIELA MIRELA 20053 1977 TBV 99:99:99
4 PANDELE MARGARETA 20352 1964 BSC 02:03:00
5 GRIGORE ALEXANDRINA 20254 1963 AGL 99:99:99
o MOISE DIANA MARIA 20332 1977 CSN 99:99:99
Seria 2
1 TEPELEA RAMONA GABRIELA 20066 1972 TBV 01:35:00
2 KOVACS DELIA ANA 20166 1976 GSB 01:20:00
3 BELOAE LUIZA ELENA ELISAB 20292 1978 MPL 01:15:00
4 VLAD DENISA MARILENA 20478 1983 GSB 01:10:00
5 COMAN ELENA 20401 1984 HYP 01:15:00
o NITU SIMONA MARILENA 20402 1983 HYP 01:17:00
7 PATRASCOIU ANETA 20045 1967 TBV 01:23:00
8 DEMENYI YVONNE CHRISTA 20014 1967 RO7 01:56:00
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Id.: 5
Seria 1
1

2

3

4

5

6

7
Seria 2

1

2

3

4

5

6

7

8
Seria 3

1

2

3

4

5

6

-

8
Seria 4
1
2
3
4
5
6
-

8
Id.: 6
Seria 1
1
2
3
4
5
6
7
Id.: 7
Seria 1
3
4
5
Seria 2
1
2
3
4
5
6
-

8
Id.: 8
Seria 1
4

Proba: 100 m spate masc.

IONESCU GHEORGHE LUCIAN
MARTON LORANT

BURDUJA NICOLAE
STOENESCU EMIL DAN
IORDACHESCU CONSTANTIN
BUCATARU RAZVAN ANTON
VOINA NILS ALEXANDER

TROHANI GHEORGHE

RUSU NORBERT NICOLAE
RATA LIVIU

TEPENEU PAVEL MIRCEA
NUTEANU TEODOR
IOSIFESCU IONUT GABRIEL
PREDA GHEORGHE DORIN
BOGDAN TRAIAN

CURTICAPEAN IOAN AURELIAN
TOBA ALEXANDRU

GOMEZ RAMIREZ INGNACIO
MIRON REMUS MARIAN
BOTEZATU ZLATAN HONORIU
NASTUREL DAVID CONSTANTIN
MLADIN CRISTIAN LUCIAN
MARIN BOGDAN ALEXANDRU

RASADEAN MARCEL FLORENTIN
DEAC BOGDAN

COMAN DRAGOS CRISTIAN
OLARU IOAN EMANUEL
PINTICAN CRISTIAN OCTAV
PURCARU MIRCEA

COZARIUC ANDREI
IBANISTEANU BOGDAN MARIAN

Proba: 100 m spate fem.

VOICU GABRIELA MIRELA
DEAC GICA

LASZLO GIULIA ROXANA
KOVACS DELIA ANA
COMAN ELENA

SZILASI MONICA

IANA DORINA MARIA

Proba: 100 m fluture masc.

VEIA GABRIEL
CURTICAPEAN IOAN AURELIAN
RUSU NORBERT NICOLAE

STROE TEODOR ADRIAN
COMAN DRAGOS CRISTIAN
BURSUC LIVIU VASILE
DEZNAN SERGIU DENIS
PINTICAN CRISTIAN OCTAV
MUNTEANU GEORGE

BANCIOG MARCEL

DONTU ROMEO

Proba: 100 m fluture fem.

NICOLAU MIHAELA

20297
20477
20002
20287
20448
20428
21477

20069
20301
20244
20037
20208
20238
20288
20005

20136
20038
22016
20134
20305
20033
20311
17141

20473
20488
20293
20469
20326

5887
20474
20349

20053
20313
20027
20166
20401
20470
20022

21872
20136
20301

20454
20293
20377

7192
20326
20001
20248
20181

20256
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1955
1972
1943
1929
1951
1974
1987

1943
1969
1963
1960
1955
1973
1968
1947

1976
1973
1971
1982
1967
1977
1976
1988

1973
1976
1980
1994
1979
1990
1989
1992

1977
1951
1978
1976
1984
1971
1952

1973
1976
1969

1988
1980
1990
1993
1979
1979
1976
1969

1974

Serii contracronometru

PET
CSN
DEB
BLU
CPT
SRK
LUN

TBV
MAR
AGL
RO7
RO7
TBV
RO7
RO7

TBV
RO7
TBV
TBV
MAR
RO7
MAR
BLU

RO7
TBV
MPL
RO7
MAR
ASP
SAB
RO7

Serii contracronometru

TBV
TBV
RO7
GSB
HYP
RO7
RO7

Serii contracronometru

TBV
TBV
MAR

ATB
MPL
GSB
DEB
MAR
LUN
AGL
TBV

Serii contracronometru

AGL

99:
99:
99:
03:
99:
99:
99:

02:
01:
01:
01:
01:
01:
02:
02:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

99:
01:
01:
01:
01:
01:
02:

99:
01:
02:

0l:
01:
01l:
01:
01:
01l:
01:
0l:

99:
99:
99:
40:
99:
99:
99:

10:
58:
47 :
38:
40:
49:
00:
10:

35:
30:
25:
16:
20:
25:
33:
35:

15:
15:
12:
06:
09:
14:
15:
15:

99:
50:
30:
25:
27:
35:
10:

99:
35:
05:

20:
20:
15:
03:
09:
19:
20:
30:

99
99
99
00
99
99
99

00
62
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
43
00
24
00

00
00
00
00
41
00
00
00

99
00
00
00
00
00
00

99
00
87

30
00
00
00
98
00
00
00
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Id.: 9 Proba: 200 m bras masc. Serii contracronometru
Seria 1

3 MARIN BOGDAN ALEXANDRU 17141 1988 BLU 99:99:99
4 ILIESCU VLAD EMILIAN 20697 1966 DIN 99:99:99
5 PRISLOPAN SORIN 21041 1979 LUN 99:99:99
6 POPESCU RANCEZI DANIEL 20177 1957 PET 99:99:99
Seria 2
1 MORAR GABRIEL 20345 1977 CPT 99:99:99
2 IANCU MIHAI 22025 1969 DEB 05:00:00
3 RUSU NORBERT NICOLAE 20301 1969 MAR 04:03:12
4 RATA LIVIU 20244 1963 AGL 04:00:00
5 GIURCANEANU MATEI 20229 1974 DEB 04:00:00
6 SO0S VILMOS IOZSEF 20098 1945 MTM 04:40:00
7 FOLLERT JULIU EUGEN LEHEL 20316 1938 TBV 05:25:00
8 ZAMFIR GEORGE 17145 1976 BLU 99:99:99
Seria 3
1 BOTEZATU ZLATAN ANDREI 8104 1995 MAR 03:55:54
2 IOSIFESCU IONUT GABRIEL 20238 1973 TBV 03:40:00
3 IBANISTEANU BOGDAN MARIAN 20349 1992 RO7 03:30:00
4 GOMEZ RAMIREZ INGNACIO 22016 1971 TBV 03:25:00
5 BODNAR TIBERIU SILVIU 20077 1964 TBV 03:30:00
6 CURTICAPEAN IOAN AURELIAN 20136 1976 TBV 03:35:00
7 ONEA STEFAN TRAIAN 20400 1961 MAR 03:40:12
8 MLADIN CRISTIAN LUCIAN 20311 1976 MAR 03:56:77
Seria 4
1 VLADESCU IONUT CATALIN 20475 1980 MPL 03:20:00
2 HITTER ISTVAN ZSOLT 20393 1977 GSB 03:15:00
3 PREDA GHEORGHE DORIN 20288 1968 RO7 03:10:00
4 BANCIOG MARCEL 20248 1976 AGL 02:50:00
5 RASADEAN MARCEL FLORENTIN 20473 1973 RO7 03:05:00
6 MUNTEANU GEORGE 20001 1979 LUN 03:13:03
7 NICULE BOGDAN DIMITRIE 20336 1977 ACN 03:15:00
8 STOICA OCTAVIAN SORIN 20385 1984 GSB 03:20:00
Id.: 10 Proba: 200 m bras fem. Serii contracronometru
Seria 1
2 MIHAILESCU NICOLE CRISTIN 20052 1980 TBV 99:99:99
3 DEAC GICA 20313 1951 TBV 04:10:00
4 NITU SIMONA MARILENA 20402 1983 HYP 03:15:00
5 DEMENYI YVONNE CHRISTA 20014 1967 RO7 03:50:00
o IANA DORINA MARIA 20022 1952 RO7 99:99:99
7 HODINA MIHAELA 20257 1973 AGL 99:99:99
Id.: 11 Proba: 400 m liber masc. Serii contracronometru
Seria 1
2 TUROS ENDRE 20397 1973 CSN 99:99:99
3 TORDACHESCU CONSTANTIN 20448 1951 CPT 99:99:99
4 MARTON LORANT 20477 1972 CSN 99:99:99
5 IONESCU GHEORGHE LUCIAN 20297 1955 PET 99:99:99
6 POROINEANU GHEORGHE 20335 1941 DEB 99:99:99
Seria 2
1 ILIESCU MARIUS SILVIU 21815 1977 BSC 99:99:99
2 TROHANI GHEORGHE 20069 1943 TBV 10:00:00
3 NAGY MIHAI 20353 1952 CSG 07:53:09
4 PREDA GHEORGHE DORIN 20288 1968 RO7 07:00:00
5 GOGA OCTAVIAN RAZVAN 20384 1979 SMA 07:38:00
6 SO0S VILMOS IOZSEF 20098 1945 MTM 09:30:00
7 VEIA GABRIEL 21872 1973 TBV 99:99:99
8 PRISLOPAN SORIN 21041 1979 LUN 99:99:99
Seria 3
1 DOLINESCU STEFAN CATALIN 20245 1968 TBV 06:23:00
2 HOLBAN MIHAI VLADIMIR 20194 1973 DEB 06:10:00
3 MUNTEANU GEORGE 20001 1979 LUN 05:30:00
4 TANASE MARIAN 20347 1981 CPT 05:30:00
5 GOMEZ RAMIREZ INGNACIO 22016 1971 TBV 05:30:00
6 MITACHE GABRIEL JEAN 20041 1968 TBV 06:00:00
7 BOTEZATU ZLATAN ANDREI 8104 1995 MAR 06:10:34
8 DONTU ROMEO 20181 1969 TBV 06:30:00

4 /10



Seria 4

1 FRATILA SERBAN FLORIN 20343 1972 AGL 05:20:00
2 SZASZ SZILARD 20461 1994 HYP 05:15:00
3 BURSUC LIVIU VASILE 20377 1990 GSB 05:04:00
4 DEZNAN SERGIU DENIS 7192 1993 DEB 04:40:00
5 GEORGESCU PAUL DORIN 20412 1978 DEB 04:45:00
6 RASADEAN MARCEL FLORENTIN 20473 1973 RO7 05:15:00
7 MIRON REMUS MARIAN 20134 1982 TBV 05:20:00
8 STOICA OCTAVIAN SORIN 20385 1984 GSB 05:30:00
Id.: 12 Proba: 400 m liber fem. Serii contracronometru
Seria 1
2 MOISE DIANA MARIA 20332 1977 CSN 99:99:99
3 IANOLI MITROFAN IOANA 20062 1971 TBV 06:05:00
4 VLAD DENISA MARILENA 20478 1983 GSB 05:38:55
5 KOVACS DELIA ANA 20166 1976 GSB 05:55:00
6 VOICU GABRIELA MIRELA 20053 1977 TBV 99:99:99
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CAMPIONATUL NATIONAL DE INOT MASTERS - editia a X-a

BUCURESTI, “LIA MANOLIU” -04.07.2021
Bazin: 50m 8 culoare

LISTA DE START
Reuniunea: 2 Data: 04.07.2021

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta nastere creditat
Id.: 13 Proba: 200 m spate masc. Serii contracronometru
Seria 1
1 DONTU ROMEO 20181 1969 TBV 99:99:99
2 TROHANI GHEORGHE 20069 1943 TBV 05:00:00
3 RATA LIVIU 20244 1963 AGL 04:00:00
4 PREDA GHEORGHE DORIN 20288 1968 RO7 03:40:00
5 MLADIN CRISTIAN LUCIAN 20311 1976 MAR 03:47:29
6 RUSU NORBERT NICOLAE 20301 1969 MAR 04:02:17
7 IONESCU GHEORGHE LUCIAN 20297 1955 PET 99:99:99
8 DEAC BOGDAN 20488 1976 TBV 99:99:99
Seria 2
1 IBANISTEANU BOGDAN MARIAN 20349 1992 RO7 03:00:00
2 BOTEZATU ZLATAN HONORIU 20305 1967 MAR 02:58:38
3 MUNTEANU GEORGE 20001 1979 LUN 02:47:00
4 OLARU IOAN EMANUEL 20469 1994 RO7 02:18:00
5 RASADEAN MARCEL FLORENTIN 20473 1973 RO7 02:45:00
6 MIRON REMUS MARIAN 20134 1982 TBV 02:47:00
7 NASTUREL DAVID CONSTANTIN 20033 1977 RO7 03:00:00
8 GOMEZ RAMIREZ INGNACIO 22016 1971 TBV 03:10:00
Id.: 14 Proba: 200 m spate fem. Serii contracronometru
Seria 1
4 KOVACS DELIA ANA 20166 1976 GSB 03:00:00
5 IANA DORINA MARIA 20022 1952 RO7 99:99:99
Id.: 15 Proba: 50 m liber masc. Serii contracronometru
Seria 1
1 LUPES MIRCEA GHEORGHE 20280 1941 DEB 99:99:99
2 POSTOLACHE OCTAVIAN ION 20266 1973 CTR 99:99:99
3 TANASE MARIAN 20347 1981 CPT 99:99:99
4 IORDACHESCU CONSTANTIN 20448 1951 CPT 99:99:99
5 BUCATARU RAZVAN ANTON 20428 1974 SRK 99:99:99
6 MORAR GABRIEL 20345 1977 CPT 99:99:99
7 POROINEANU GHEORGHE 20335 1941 DEB 99:99:99
8 BUCUR ADRIAN 20698 1962 DIN 99:99:99
Seria 2
1 BURDUJA NICOLAE 20002 1943 DEB 99:99:99
2 BRICOV GRIGORI VALERII 21384 1972 LUN 99:99:99
3 STOENESCU EMIL DAN 20287 1929 BLU 01:32:00
4 FOLLERT JULIU EUGEN LEHEL 20316 1938 TBV 01:00:00
5 CARP ION 20241 1947 AGL 01:07:39
6 PRISLOPAN SORIN 21041 1979 LUN 99:99:99
7 VOINA NILS ALEXANDER 21477 1987 LUN 99:99:99
8 POPESCU RANCEZI DANIEL 20177 1957 PET 99:99:99
Seria 3
1 SORESCU ADRIAN FLAVIU 21626 1952 RO7 00:50:00
2 TROHANI GHEORGHE 20069 1943 TBV 00:45:00
3 NAGY MIHAT 20353 1952 CSG 00:39:33
4 NITOIU MIRCEA DAN 20034 1954 RO7 00:36:00
5 NUTEANU TEODOR 20208 1955 RO7 00:37:50
6 MOCANU SILVIU FLAVIU 20435 1969 MAR 00:39:69
7 SO0S VILMOS IOZSEF 20098 1945 MTM 00:50:00
8 BOGDAN TRAIAN 20005 1947 RO7 00:58:00
Seria 4
1 DAVID MATEI 22027 1986 DEB 00:34:00
2 TEPENEU PAVEL MIRCEA 20037 1960 RO7 00:33:00
3 ZAMFIR GEORGE 17145 1976 BLU 00:32:44
4 ZARNOVEAN LIVIU NICOLAE 20042 1970 TBV 00:32:00
5 TINTEA LUCIAN MIHAT 20365 1964 DEB 00:32:00
6 GILCA CLAUDIU GABRIEL 20459 1980 AQU 00:33:00
7 BOTEZATU ZLATAN ANDREI 8104 1995 MAR 00:33:78
8 DOBRE ANDREI EMILIAN 22028 1981 MPL 00:35:00

6 /10



Seria 5

1 MARIN BOGDAN ALEXANDRU 17141 1988 BLU 00:30:00
2 MITACHE GABRIEL JEAN 20041 1968 TBV 00:29:50
3 MAGDA LIVIU GABRIEL 20158 1975 TBV 00:28:50
4 FRATILA SERBAN FLORIN 20343 1972 AGL 00:28:00
5 STERTL CRISTIAN IOAN 20306 1972 MAR 00:28:32
6 SZASZ SZILARD 20461 1994 HYP 00:29:00
7 CINCIULESCU VALENTIN 20235 1976 DEB 00:30:00
8 STROE TEODOR ADRIAN 20454 1988 ATB 00:30:05
Seria 6
1 IONESCU GHEORGHE DRAGOS 20075 1976 TBV 00:28:00
2 OLARU IOAN EMANUEL 20469 1994 RO7 00:27:10
3 PIRJOL DAN IONUT 20472 1992 RO7 00:25:00
4 DEZNAN SERGIU DENIS 7192 1993 DEB 00:25:00
5 UNGUREANU ALEXANDRU 20291 1990 MPL 00:25:00
6 BORBILEANU PAUL MIHAT 7342 1992 GSB 00:26:20
7 PINTICAN CRISTIAN OCTAV 20326 1979 MAR 00:27:11
8 VLADESCU IONUT CATALIN 20475 1980 MPL 00:28:00
Id.: 16 Proba: 50 m liber fem. Serii contracronometru
Seria 1
2 GRIGORE ALEXANDRINA 20254 1963 AGL 99:99:99
3 ALBAI IOLANDA 20409 1954 RO7 00:48:00
4 SZILASI MONICA 20470 1971 RO7 00:39:00
5 DEAC GICA 20313 1951 TBV 00:45:00
6 DEMENYI YVONNE CHRISTA 20014 1967 RO7 00:48:00
7 PANDELE MARGARETA 20352 1964 BSC 99:99:99
Seria 2
1 NITU SIMONA MARILENA 20402 1983 HYP 00:37:00
2 COMAN ELENA 20401 1984 HYP 00:34:00
3 BELOAE LUIZA ELENA ELISAB 20292 1978 MPL 00:33:00
4 AKARSU MELISA 22026 1993 MPL 00:31:00
5 VLAD DENISA MARILENA 20478 1983 GSB 00:31:28
6 IANOLI MITROFAN IOANA 20062 1971 TBV 00:34:00
7 TEPELEA RAMONA GABRIELA 20066 1972 TBV 00:35:00
8 MILOS ANCA LAURA 20327 1977 MAR 00:38:93
Id.: 17 Proba: 100 m bras masc. Serii contracronometru
Seria 1
2 BRICOV GRIGORI VALERII 21384 1972 LUN 99:99:99
3 NAGY MIHAI 20353 1952 CSG 99:99:99
4 LUPES MIRCEA GHEORGHE 20280 1941 DEB 99:99:99
5 POPESCU RANCEZI DANIEL 20177 1957 PET 99:99:99
6 PRISLOPAN SORIN 21041 1979 LUN 99:99:99
7 MORAR GABRIEL 20345 1977 CPT 99:99:99
Seria 2
1 FOLLERT JULIU EUGEN LEHEL 20316 1938 TBV 02:25:00
2 RUSU NORBERT NICOLAE 20301 1969 MAR 01:56:08
3 RATA LIVIU 20244 1963 AGL 01:47:00
4 ONEA STEFAN TRAIAN 20400 1961 MAR 01:40:12
5 MOCANU SILVIU FLAVIU 20435 1969 MAR 01:45:62
6 PREDA GHEORGHE DORIN 20288 1968 RO7 01:50:00
7 SO0S VILMOS IOZSEF 20098 1945 MTM 02:05:00
8 BUCUR NICOLAE ADRIAN 20427 1980 SRK 99:99:99
Seria 3
1 TIOSIFESCU IONUT GABRIEL 20238 1973 TBV 01:37:00
2 BODNAR TIBERIU SILVIU 20077 1964 TBV 01:35:00
3 IONESCU GHEORGHE DRAGOS 20075 1976 TBV 01:30:00
4 GILCA CLAUDIU GABRIEL 20459 1980 AQU 01:28:00
5 MIRON REMUS MARIAN 20134 1982 TBV 01:30:00
6 CURTICAPEAN IOAN AURELIAN 20136 1976 TBV 01:35:00
7 MARIN BOGDAN ALEXANDRU 17141 1988 BLU 01:36:00
8 DOBRE ANDREI EMILIAN 22028 1981 MPL 01:40:00
Seria 4
1 MUNTEANU GEORGE 20001 1979 LUN 01:27:00
2 STOICA OCTAVIAN SORIN 20385 1984 GSB 01:27:00
3 RASADEAN MARCEL FLORENTIN 20473 1973 RO7 01:22:00
4 IBANISTEANU BOGDAN MARIAN 20349 1992 RO7 01:17:00
5 BURSUC LIVIU VASILE 20377 1990 GSB 01:20:22
o VLADESCU IONUT CATALIN 20475 1980 MPL 01:25:00
7 NICULE BOGDAN DIMITRIE 20336 1977 ACN 01:27:00
8 HITTER ISTVAN ZSOLT 20393 1977 GSB 01:27:50
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Id.: 18 Proba: 100 m bras fem. Serii contracronometru
Seria 1

3 MIHAILESCU NICOLE CRISTIN 20052 1980 BV 99:99:99
4 HODINA MIHAELA 20257 1973 AGL 99:99:99
5 DAMIAN ILEANA LAURA 20057 1976 BV 99:99:99
Seria 2
1 PANDELE MARGARETA 20352 1964 BSC 02:07:00
2 DEAC GICA 20313 1951 TBV 01:50:00
3 BELOAE LUIZA ELENA ELISAB 20292 1978 MPL 01:36:00
4 NITU SIMONA MARILENA 20402 1983 HYP 01:25:00
5 LASZLO GIULIA ROXANA 20027 1978 RO7 01:35:00
6 SZILASTI MONICA 20470 1971 RO7 01:49:00
7 DEMENYI YVONNE CHRISTA 20014 1967 RO7 02:00:00
Id.: 19 Proba: 50 m spate masc. Serii contracronometru
Seria 1
3 MORAR GABRIEL 20345 1977 CPT 99:99:99
4 BUCATARU RAZVAN ANTON 20428 1974 SRK 99:99:99
5 LUPES MIRCEA GHEORGHE 20280 1941 DEB 99:99:99
Seria 2
1 TORDACHESCU CONSTANTIN 20448 1951 CPT 99:99:99
2 BURDUJA NICOLAE 20002 1943 DEB 99:99:99
3 BRICOV GRIGORI VALERII 21384 1972 LUN 99:99:99
4 CARP ION 20241 1947 AGL 01:36:43
5 VOINA NILS ALEXANDER 21477 1987 LUN 99:99:99
6 DINU CRISTIAN EDUARD 20215 1972 TBV 99:99:99
7 IONESCU GHEORGHE LUCIAN 20297 1955 PET 99:99:99
Seria 3
1 BOGDAN TRAIAN 20005 1947 RO7 01:12:00
2 BODNAR TIBERIU SILVIU 20077 1964 TBV 00:50:00
3 IOSIFESCU IONUT GABRIEL 20238 1973 TBV 00:48:00
4 ZAMFIR GEORGE 17145 1976 BLU 00:46:43
5 RATA LIVIU 20244 1963 AGL 00:47:00
6 NITOIU MIRCEA DAN 20034 1954 RO7 00:48:00
7 TROHANI GHEORGHE 20069 1943 TBV 01:00:00
8 STOENESCU EMIL DAN 20287 1929 BLU 01:33:00
Seria 4
1 CURTICAPEAN IOAN AURELIAN 20136 1976 TBV 00:42:00
2 TEPENEU PAVEL MIRCEA 20037 1960 RO7 00:40:00
3 MARIN BOGDAN ALEXANDRU 17141 1988 BLU 00:39:00
4 DOLINESCU STEFAN CATALIN 20245 1968 TBV 00:38:30
5 MLADIN CRISTIAN LUCIAN 20311 1976 MAR 00:38:62
6 PATRINOIU FLAVIUS NICOLAE 20476 1972 LUN 00:39:00
7 TOBA ALEXANDRU 20038 1973 RO7 00:40:00
8 NUTEANU TEODOR 20208 1955 RO7 00:42:50
Seria 5
1 COZARIUC ANDREI 20474 1989 SAB 00:37:00
2 NASTUREL DAVID CONSTANTIN 20033 1977 RO7 00:35:00
3 PINTICAN CRISTIAN OCTAV 20326 1979 MAR 00:31:31
4 PIRJOL DAN IONUT 20472 1992 RO7 00:30:00
5 OLARU IOAN EMANUEL 20469 1994 RO7 00:30:00
6 DEAC BOGDAN 20488 1976 TBV 00:32:00
7 BOTEZATU ZLATAN HONORIU 20305 1967 MAR 00:35:27
8 FOLLERT IULIU STEFAN 20138 1967 TBV 00:38:00
Id.: 20 Proba: 50 m spate fem. Serii contracronometru
Seria 1
3 OPREA IRINA 20487 1948 TBV 99:99:99
4 GRIGORE ALEXANDRINA 20254 1963 AGL 99:99:99
5 MIHAILESCU NICOLE CRISTIN 20052 1980 TBV 99:99:99
Seria 2
2 TANA DORINA MARIA 20022 1952 RO7 01:05:00
3 PANDELE MARGARETA 20352 1964 BSC 01:03:00
4 DEAC GICA 20313 1951 TBV 00:50:00
5 PETRE CRISTINA ELEONORA 20396 1968 AGL 00:58:00
6 ALBAI IOLANDA 20409 1954 RO7 01:05:00
7 LUPES STELA 20334 1949 DEB 99:99:99
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Seria 3

1 SZILASI MONICA
NITU SIMONA MARILENA
PATRASCOIU ANETA
KOVACS DELIA ANA
COMAN ELENA
LASZLO GIULIA ROXANA
BUNACIU CARMEN
PAU IUDITA AGNES

O J oy U bW

Id.: 21 Proba: 200 m mixt masc.
Seria 1

3 ILIESCU MARIUS SILVIU

4 TANASE MARIAN

5 POPESCU RANCEZI DANIEL

Seria 2

1 MLADIN CRISTIAN LUCIAN
CURTICAPEAN IOAN AURELIAN
VLADESCU IONUT CATALIN
STERTL CRISTIAN IOAN
GOMEZ RAMIREZ INGNACIO
MAGDA LIVIU GABRIEL
BODNAR TIBERIU SILVIU
RUSU NORBERT NICOLAE

QO J oy U b W

Seria 3

1 MIRON REMUS MARIAN
IBANISTEANU BOGDAN MARIAN
COZARIUC ANDREI
DEZNAN SERGIU DENIS
BURSUC LIVIU VASILE
RASADEAN MARCEL FLORENTIN
MUNTEANU GEORGE
NICULE BOGDAN DIMITRIE

QO J oy U b WN

Id.: 22 Proba: 200 m mixt fem.
Seria 1
4 KOVACS DELIA ANA

Id.: 23 Proba: 50 m fluture masc.

Seria 1

3 BUCUR NICOLAE ADRIAN

4 TAIS OCTAVIAN CRISTIAN

5 VOINA NILS ALEXANDER
Seria 2

1 NUTEANU TEODOR
DONTU ROMEO
DAVID MATEI
TOBA ALEXANDRU
PATRINOIU FLAVIUS NICOLAE
TINTEA LUCIAN MIHAT
BOTEZATU ZLATAN ANDREI
ZAMFIR GEORGE
Ser
DOLINESCU STEFAN CATALIN
STROE TEODOR ADRIAN
SZASZ SZILARD
MAGDA LIVIU GABRIEL
COZARIUC ANDREI
STOICA OCTAVIAN SORIN
BOTEZATU ZLATAN HONORIU
FOLLERT IULIU STEFAN

O JoO Ul WNE H O JoU b W

Seria 4

1 ILIESCU MARIUS SILVIU
STERTL CRISTIAN IOAN
BORBILEANU PAUL MIHAI
DEZNAN SERGIU DENIS
PIRJOL DAN IONUT
UNGUREANU ALEXANDRU
PINTICAN CRISTIAN OCTAV
TIONESCU GHEORGHE DRAGOS

QO J oy U WN

20470
20402
20045
20166
20401
20027
20044
20035

21815
20347
20177

20311
20136
20475
20306
22016
20158
20077
20301

20134
20349
20474

7192
20377
20473
20001
20336

20166

20427
20429
21477

20208
20181
22027
20038
20476
20365

8104
17145

20245
20454
20461
20158
20474
20385
20305
20138

21815
20306

7342

7192
20472
20291
20326
20075
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1971
1983
1967
1976
1984
1978
1961
1961

1977
1981
1957

1976
1976
1980
1972
1971
1975
1964
1969

1982
1992
1989
1993
1990
1973
1979
1977

1976

1980
1982
1987

1955
1969
1986
1973
1972
1964
1995
1976

1968
1988
1994
1975
1989
1984
1967
1967

1977
1972
1992
1993
1992
1990
1979
1976

RO7
HYP
TBV
GSB
HYP
RO7
TBV
RO7

Serii contracronometru

BSC
CPT
PET

MAR
TBV
MPL
MAR
TBV
TBV
TBV
MAR

TBV
RO7
SAB
DEB
GSB
RO7
LUN
ACN

Serii contracronometru

GSB

Serii contracronometru

SRK
SRK
LUN

RO7
TBV
DEB
RO7
LUN
DEB
MAR
BLU

TBV
ATB
HYP
TBV
SAB
GSB
MAR
TBV

BSC
MAR
GSB
DEB
RO7
MPL
MAR
TBV

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

99:
99:
99:

03:
03:
03:
02:
03:
03:
03:
03:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

44
42
40:
39:
39:
41:
44
45:

99:
99:
99:

49:
30:
10:
52:
05:
30:
30:
55:

50:
45:
45:
18:
35:
45:
47 :
52:

00
00
00
00
00
00
00
00

99
99
99

75
00
00
00
00
00
00
23

00
00
00
00
00
00
00
00

03:10:00

99:
99:
99:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

99:
99:
99:

42
37:
36:
35:
36:
36:
37:
44

34:
33:
33:
32:
33:
33:
33:
34:

30:
29:
27:
26:
27:
28:
29:
32:

99
99
99

00
00
00
00
00
00
37
74

00
03
00
00
00
00
67
00

00
67
50
50
00
00
72
00



Id.: 24 Proba: 50 m fluture fem. Serii contracronometru
Seria 1

3 BELOAE LUIZA ELENA ELISAB 20292 1978 MPL 00:40:00
4 AKARSU MELISA 22026 1993 MPL 00:35:00
5 IANOLI MITROFAN IOANA 20062 1971 TBV 00:36:00
Id.: 25 Proba: 200 m liber masc. Serii contracronometru
Seria 1
2 POROINEANU GHEORGHE 20335 1941 DEB 99:99:99
3 IORDACHESCU CONSTANTIN 20448 1951 CPT 99:99:99
4 PRISLOPAN SORIN 21041 1979 LUN 99:99:99
5 BUCUR ADRIAN 20698 1962 DIN 99:99:99
6 IONESCU GHEORGHE LUCIAN 20297 1955 PET 99:99:99
Seria 2
1 PREDA GHEORGHE DORIN 20288 1968 RO7 03:50:00
2 NAGY MIHAI 20353 1952 CSG 03:28:00
3 DONTU ROMEO 20181 1969 TBV 02:57:00
4 MITACHE GABRIEL JEAN 20041 1968 TBV 02:35:00
5 GOMEZ RAMIREZ INGNACIO 22016 1971 TBV 02:40:00
6 BOTEZATU ZLATAN ANDREI 8104 1995 MAR 02:59:87
7 GOGA OCTAVIAN RAZVAN 20384 1979 SMA 03:36:00
8 SO0S VILMOS IOZSEF 20098 1945 MTM 04:30:00
Seria 3
1 TANASE MARIAN 20347 1981 CPT 02:31:00
2 NICULE BOGDAN DIMITRIE 20336 1977 ACN 02:28:00
3 SZASZ SZILARD 204061 1994 HYP 02:25:00
4 UNGUREANU ALEXANDRU 20291 1990 MPL 02:10:00
5 BURSUC LIVIU VASILE 20377 1990 GSB 02:18:00
6 STOICA OCTAVIAN SORIN 20385 1984 GSB 02:25:00
7 FRATILA SERBAN FLORIN 20343 1972 AGL 02:30:00
8 STROE TEODOR ADRIAN 20454 1988 ATB 02:33:07
Id.: 26 Proba: 200 m liber fem. Serii contracronometru
Seria 1
2 MOISE DIANA MARIA 20332 1977 CSN 99:99:99
3 COMAN ELENA 20401 1984 HYP 03:00:00
4 KOVACS DELIA ANA 20166 1976 GSB 00:02:45
5 VLAD DENISA MARILENA 20478 1983 GSB 02:36:35
o VOICU GABRIELA MIRELA 20053 1977 TBV 99:99:99

10/10



